

SiteForce ApS

Store Kongensgade 81, A, st,

1264 København K

CVR No. 40785787

Annual Report 2019/20

1. financial year

The Annual Report was presented and adopted at the Annual General Meeting of the Company on 25 June 2021

Caroline Carroll
Chairman

SiteForce ApS

Contents

Management's Statement	3
Auditors' Report on Compilation of Financial Statements	4
Company Information	5
Management's Review	6
Accounting Policies	7
Income Statement	10
Balance Sheet	11
Notes	13

SiteForce ApS

Company details

Company	SiteForce ApS Store Kongensgade 81, A, st, 1264 København K
CVR No.	40785787
Date of formation	13 September 2019
Registered office	København
Executive Board	Caroline Carroll, Manager
Auditors	Fetterlein registreret revisionsanpartsselskab Bagsværdvej 82 2800 Kongens Lyngby CVR-no.: 36081848

Management's Review

The Company's principal activities

The Company's main activities consist of recruiting and hiring staff for the construction industry and other industries and companies related thereto.

Development in the activities and the financial situation of the Company

Development in activities and the financial situation

The Company's Income Statement of the financial year 13 September 2019 - 31 December 2020 shows a result of DKK 43.458 and the Balance Sheet at 31 December 2020 a balance sheet total of DKK 1.336.938 and an equity of DKK 83.458.

The company has continued its normal operating activities. Apart from the outbreak of the Corona virus, there have been no isolated events during the financial year that are of such a significant nature that they require mention in the management's report.

The rapid spread of the Corona virus in Denmark and the rest of the world since March 2020 has necessitated a number of restrictions from the Danish authorities, which could potentially have major socio-economic consequences. The company is to a limited extent affected by the implemented restrictions.

If the outbreak of the Corona virus becomes prolonged and the authorities implement further measures to stem the spread of infection, the socio-economic consequences could become significant. In such a scenario, the company may also be adversely affected. However, the authorities have already launched several financial support measures, and it is to be expected that further support measures will be implemented in the event of a prolonged outbreak that will mitigate the consequences of the restrictions.

The outbreak of the Corona virus and the restrictions imposed have affected, but not significantly, this year's activities and economic development.

The development and result for the year are considered satisfactory in these circumstances.

Income Statement

	Note	2019/20 kr.
Gross profit		4.607.151
Employee benefits expense		-4.433.659
Profit from ordinary operating activities		173.492
Finance expenses	1	-114.599
Profit from ordinary activities before tax		58.893
Tax expense on ordinary activities		-15.435
Profit		43.458
 Proposed distribution of results		
Retained earnings		43.458
Distribution of profit		43.458

SiteForce ApS

Balance Sheet as of 31 December

	Note	2020 kr.
Assets		
Prepayments for goods		15.000
Inventories		<u>15.000</u>
Short-term trade receivables		454.219
Receivables		<u>454.219</u>
Cash and cash equivalents		<u>867.719</u>
Current assets		<u>1.336.938</u>
Assets		<u>1.336.938</u>

SiteForce ApS

Balance Sheet as of 31 December

	Note	2020 kr.
Liabilities and equity		
Contributed capital		40.000
Retained earnings		43.458
Equity		83.458
Trade payables		265.277
Tax payables		15.435
Other payables		962.768
Deferred income, liabilities		10.000
Short-term liabilities other than provisions		1.253.480
Liabilities other than provisions within the business		1.253.480
Liabilities and equity		1.336.938
Contingent liabilities	3	
Collaterals and assets pledges as security	4	

Notes

2019/20

1. Finance expenses

Other finance expenses

114.599

114.599

2. Employee benefits expense

Wages and salaries

3.437.042

Post-employment benefit expense

447.155

Social security contributions

86.192

Other employee expense

463.270

4.433.659

3. Contingent liabilities

No contingent liabilities exist at the balance sheet date.

4. Collaterals and securities

No securities or mortgages exist at the balance sheet date.